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tel. 056 /47296 38 ZARZADZENIE NR 21/2016
tel ARABROWNTICA MIEJSKIEGO OSRODKA POMOCY SPOLECZNEJ W NOWYM MIESCIE

LUBAWSKIM
z dnia 20 czerwca 2016 .

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej
w Nowym Miescie Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U.
z 2013 poz.885 z p6zn. zm. ), § 12 ust.1 1 2 Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 7 grudnia 2010 r. w
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych i samorzadowych zakladow
budzetowych ( tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1542 ) oraz Zarzadzenia Nr 82/2016 Burmistrza Nowego Miasta
Lubawskiego z dnia 10 czerwea 2016 roku zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planic finansowym Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej
w Nowym Miescie Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralng czg$é niniejszego zarzadzenia stanowig zalacznik 1-3.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia z moca obowigzujaca od 10 czerwea 2016 r.

Kierownik Migjskiego
Osrodka Pomocy Spoteczne;j
w Nowym Miedcie
Lubawskim

Elzbieta Rogowska
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Nowym Miescie Lubawskim

z dnia 20 czerwca 2016 1.

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 21/2016

Plan wydatkéw Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej w 2016 r.

Kierownika Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej w

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoleczna 13 282 840,49 0,00 13 282 840,49
85203 Osrodki wsparcia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
85204 Rodziny zastepcze 15 000,00 -2 000,00 13 000,00
Zakup ustug przez
jednostki samorzadu
terytorialnego od innych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00
Jjednostek samorzadu
4330 terytiorialnego
Zadania w zakresie
przeciwdzialania 17 763,64 0,00 17 763,64
85205 przemocy w rodzinie
Swiadczenie
85211 wiohoswaweR 4993 629,00 0,00 4993 629,00
Wimagotaemis BsgAuwe 54200,00 | -3 000,00 51200,00
4010 pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia 9 623,00 524,00 9 099,00
4110 spoleczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 378,00 -74,00 1 304,00
£alkap mataialiy 1542300 | 4 188,00 19 611,00
4210 Wwyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i ksiazek 500,00 =330,00 13,00
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia 5131 218,00 0,00 5131 218,00
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
85212 spolecznego
Sktadki na ubezpieczenia 22 372,00 -1 000,00 21 372,00
4110 spoleczne
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 2961,00 -135,00 2 826,00
Zakup materialow i 9850,52 | 163500 11 485,52
4210 wyposazenia
4300 Zakup uslug pozostalych 6 500,00 300,00 6 800,00
Koszty postepowania
sadowego i 1 130,00 -800,00 330,00
4610 prokuratorskiego
Zasilki i pomoc w naturze
oraz skladki na 663 336,00 | 5000,00 668 336,00
ubezpieczenia emerytalne
85214 i rentowe
3110 Swiadczenia spoleczne 651 336,00 5 000,00 656 336,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 172 466,00 -1 000,00 171 466,00
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MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ
ul. Rynek 1

13-300 Nowe Miasto Lubawskie

tel. 056 / 472 96 38

tel ffax 056 / 472 96 39

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 21/2016

Kierownika Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej w

Nowym Miescie Lubawskim

z dnia 20 czerwca 2016 1.

Plan wydatkéw MOPS zlecone na 2016 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed zminag

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoleczna

10 300 340,00

0,00

10 300 340,00

85211

Swiadczenie
wychowawcze

4993 629,00

0,00

4 993 629,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

54 200,00

-3 000,00

51 200,00

4110

Sktfadki na
ubezpieczenia
spoleczne

9 623,00

-524,00

9 099,00

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy

1 378,00

-74,00

1 304,00

4210

Zakup materialow 1
wyposazenia

15 423,00

4 188,00

19611.,00

4240

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i
ksiazek

600,00

-590,00

10,00

85212

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenia z
funduszu
alimentacyjnego
oraz skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

5096 606,00

0,00

5096 606,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoleczne

18 216,01

-1 000,00

17 216,01

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy

2 378,02

-135,00

224302

4210

Zakup materialdw i
wyposazenia

8 350,52

1 135,00

9 485,52

10 300 513,00

0,00

10 300 513,00
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3110 Swiadczenia spoteczne 172 418,00 -1 000,00 171 418,00
Jednostki
specjalistycznego
poradnitwa, mieszkania 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
chronione o osrodki
85220 interwencji kryzysowej
4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
Uslugi opiekuncze i
specjalistyczne ushugi 381 321,51 0,00 381 321,51
85228 opiekuncze
WinagrotaTIa asohowe 189561,36 | -2226,00 187 335,36
4010 pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia 56 482,00 2 116,00 58 598.00
4110 spoleczne
4120 Skladki na Fundusz Pracy 4 791,21 110,00 4901,21
Razem 13 561 921,49 0,00 | 13 56192149
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MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNE!

ul. Rynek 1

13-300 Nowe Miasto Lubawskie

tel. 056 / 472 96 38

tel ffax 056 / 472 96 39

Nowym Miescie Lubawskim

z dnia 20 czerwca 2016 r.

Plan wydatkéw MOPS wlasne na 2016 r.

Zalacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 21/2016

Kierownika Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej w

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana | Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoleczna 1671 430,49 0,00 | 167143049
85203 Osrodki wsparcia 5000,00 | -1000,00 4 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00 [ -1 000,00 4 000,00
85204 Rodziny zastepcze 15 000,00 | -2 000,00 13 000,00
Zakup ushug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od | 5450 69 | 2000,00 | 13 000,00
innych jednostek samorzadu
4330 terytiorialnego
Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia 4461200 0,00 24-612,00
emerytalne i rentowe z
85212 ubezpieczenia spolecznego
“alegpmE el g 1500,00 | 500,00 2 000,00
4210 wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych 1 500,00 300,00 1 800,00
Koszty postepowania
4610 sadowego i prokuratorskiego 1 130,60 ~500.00 330,00
Zasilki i pomoc w naturze
DERE S : 96 465,00 | 500000 | 101 465,00
ubezpieczenia emerytalne i
85214 rentowe
3110 Swiadczenia spotfeczne 84 465,00 5 000,00 89 465,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 | -1 000,00 169 000,00
3110 Swiadczenia spoleczne 170 000,00 | -1 000,00 169 000,00
Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania 5 000,00 | -1000,00 4 000,00
chronione i osrodki
85220 interwencji kryzysowej
4300 Zakup ushug pozostatych 5 000,00 { -1000,00 4 000,00
Uslugi opiekuncze i
specjalistyczne uslugi 200 189,51 0,00 200 189,51
85228 opiekuncze
W ynagragzeniamsaboe 96 995,00 | -2 226,00 94 769,00
4010 pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia 3291400 2 116,00 35 030,00
4110 spofeczne
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 2 139,00 110,00 2 249,00
1773 138,49 0,00 | 177313849
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